
 

Istituto Comprensivo Statale “Villa Varda” di Brugnera 

 

Sede: via Galileo Galilei, 5 – 33070 Brugnera (PN) 
Tel. 0434-623038  -  Fax 0434-613931 

C.F. 80015000930  -  C.M. PNIC82500C 
E-mail: pnic82500c@istruzione.it - Pec: pnic82500c@pec.istruzione.it – Web: www.icbrugnera.it 

Plessi scolastici: Scuola Secondaria di I° Grado “A. Canova” 
Scuole Primarie: Brugnera Capoluogo “N. Sauro” - Tamai “A. Sacilotto” - Maron “G. Mazzini”  

 

Prot. n.vedi segnatura       Brugnera, vedi segnatura 

Al Dirigente Scolastico Dott.ssa Armida Muz 

Agli Atti PON 

Al sito WEB dell’Istituto 

CUP C65B17000280007 

 

OGGETTO: Nomina RUP PON FSE 2014/2020. 

          Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-68. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001"Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff.  

VISTA l’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/197 del 10/01/2018, del MIUR - Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali –Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Uff. IV- per la realizzazione del progetto denominato "Key Skills"  Codice Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-FR-2017-68; 

VISTA la Delibera del Consiglio d' Istituto n. 79 del 03/04/2017 con la quale è stata approvata la 

presentazione dei progetti riferiti agli avvisi indicati nella nota prot. del MIUR AOODGEFID/950 del 

31/01/2017, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON) FSE “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 

 

 



VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 132 del 22/01/2018 di inserimento del progetto 10.2.2A-

FSEPON-FR-2017-68 nel Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2018; 

VISTO il Regolamento relativo alle procedure ed ai criteri oggettive e predeterminati di scelta del personale 

interno ed esterno da utilizzare in attività e progetti ex art.40 D.I. 44/2001; 

VISTO il Regolamento interno per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture ai sensi del 

decreto correttivo D.Lgs. 56/2017 del D.Lgs. 50/2015; 

CONSIDERATO che in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione 

appaltante; 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni alla nomina del Responsabile 

Unico del Procedimento (R.U.P.) 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di conferire a se stesso, ARMIDA MUZ, Dirigente Scolastico dell’IC “Villa Varda” di Brugnera, in virtù 

della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: 

 

10.2.2A-FSEPON-FR-2017-68 "Key Skills" 

 

 Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 

per modulo 

n. ore previste settore 

MODULO 1 “Non si può aprire un libro 

senza imparare qualcosa” 5082 

30 

 

Secondaria 

 

MODULO 2 Mate…..chef 5082 30 Secondaria 

MODULO 3 Giochiamo al mercato 5082 30 primaria 

MODULO 4 Giochiamo con l'Euro 5082 30 primaria 

MODULO 5 The Speaker's Corner 1 4665,6 30 Secondaria 

MODULO 6 Speaking better if together 5082 30 primaria 

MODULO 7 The Speaker's Corner 2 4665,6 30 Secondaria 

MODULO 8 The Speaker's Corner 3 5082 30 Secondaria 

MODULO 9 CLIL Corner 5082 30 primaria 

 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

www.icbrugnera.gov.it sez. PON e conservato debitamente firmato agli atti della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Armida Muz 

Firmato digitalmente 

 

 


		2018-06-01T11:07:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott.ssa Armida Muz ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




